Ordo est, τῷ ἐισάρμενος, προσεφάνεε μιν, i.e. *huic quum se adsimilasset*, *eum allocutus est*; at μὲν prætulerim; vid. Clarke γ', 389. (35). ἀπεβίστο. Sic legendum prq recept. ἀπεβίστο, auct. Heyn. qui censem formam fuisse distinctam verborum in—σω,—τορα, ut δύσω, οἴσω &c. a futuris verb. δίω, οἴω. Vid. in έ, 109. (36). “Hæc a poëta suaviter interposita sunt; ut in tragœdia interdum illi, qui spectant, nonnulla super fortuna eorum, qui in scenam induci sunt, edocentur, quæ hi ipsi ignorant”. Heyn. Sic Chori Tragici partes aliquatenus hic sustinet Poëta. (38). ἥδη—vid. ad α, 70. Ang. “Nor was he aware of the events which Jupiter had in contemplation”. ἡ πα—quæ scilicet. (39). θύσιν γάρ ἔτερον ἔμελλεν—Ang. For he meant to impose additional hardships and sorrows &c. κρατερὰς ὑστερίας—ut sup. α, 165. inf. έ, 811, κάματος πολυναιζεῖ, ubi conf. (41). θύσιν δὲ μιν ἀμφέχυτ' ὄμφη—Bene Dac. Il lui sembla que la voix divine retentissoit encore a ses oreilles. Nec adhuc versionem repperi quæ satis vim et pulchritudinem harum vocum exprimit. Imitatus est Dante, Infern. *Che la dolcezza ancor dentro mi suona*. Ang. verte, *The accents of the God were yet echoing in his ears*. Similiter sup. habetur ὑπνος περικήυτο v, 19.—κέχυθ—rad. κέω, unde κέFω, κένω, κίνω, ἀμφίκινω, κύμη &c. (44). λιπαροῖσιν, nitidis. Bene Hesych. εὐτραφέσι καὶ εὐσάρκους. (45). ἀμφὶ δὲ—Ang. After which (αρχα) he cast round his shoulders &c. αρχα, deinceps; vid. sup. α, 18. 20. (46). σκῆπτρον πατρώιον. Vid. inf. 101, sqq. pro epith. πατρώιον, ἀφθιτον, incorruptum. Quæ solida et durabilia sunt sermone antiquo ἀφθιτα, ἀθάνατα, nuncupantur: Sic έ, 724, ἵτις ἀφθιτος. σ', 370, δῶμα ἀφθιτον, quod alias καλκοβατή, firmum, stabile adpellatur; α, 426. (49). φόως ἰσίουσα, announcing sunrise: Sic Villois. a Lex. Ap. τὴν ἀνατολὴν τοῦ ἡλίου προσημαίνουσα. Dicendi forma a poëtis desumpta qui Solem ex Olympo assurgentem viderint; ex. c. Ionicis. Eadem de Caucaso est loquendi forma inter Persicos. “Est autem hic dies Iliadis 22, v. 23. Nam per 9. dies lues saevit; die 10^o concio ab Achille habita: inde 12. dies ad Jovis reditum in Olympum”. Heyn. ex Eustath. (54). Νιπτορέη παρὰ μη—pro, παρὰ νη Νιπτορος πυληγενεος—figura nota. Primas ille occupavit partes post Agamemnonem et Menelaum, ut et in statione navium: inf. 591. (55). ἀργύρετο. Struebat consilium, i.e. framed, proposed. th. αρχα. Hinc magistratus Argivi οἱ ἀργύρεται appellati; Epidauri ἀργύρετοι. Heyn. Dammio vix assentior qui vertit, *frequens coagit concilium*, pag. 2026. frequentem et densum convenire fecit senatum, 2163. Vid. Sch. B. L. (56). Ordo est, θύσιος ὄνειρος ἥλιθεν μοὶ (κατὰ τὸ) ἴνπνιον—tempore cum dormirem. Sic Moschop. 1. κατὰ τὸν τοῦ ὑπνου καμέον. (57). ἀμβοτίνη διὰ νύκτα, aliam per noctem. Sic Senec. Medea. *nox condat alma lucem*. Epitheta fuerunt inter Graecos, θύσια, ἀργύρετα, ἀμβοτίνα, &c. ut inter Romanos, *alma*, quæ ad rerum naturam, caussasque et effectus inde oriundos referuntur, etsi nulla significatio definita fuerit adjuncta, potius vero religionis quidam sensus speciesque, hujuscemodi per voces sese optime exprimens. Sic sup. 19, ὑπνος dicitur ἀμβοτίνος, qui curas dissipat et dulci quadam oblivione animum afficit. Ομφη dicitur θύσιν, divinitus immissa, sup. 41. Conf. Heyn. Exc. α, 529. (58). φυὴ. habitu corporis. Vid. sup. α, 115, ubi exponit Schol. br. per εὐφυτας τοῦ σώματος, hic per